宁波市羽毛球协会文件

甬羽协〔2012〕3号

关于举办2012年宁波市羽毛球

裁判员培训班的通知

各县（市）区羽毛球协会、羽毛球俱乐部：

为适应我市羽毛球运动的快速发展，加强羽毛球裁判员队伍建设，培养和发展年轻、优秀的羽毛球裁判人才，经研究决定，举办2012年宁波市羽毛球裁判员培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间和地点：

1、时间：2012年6月8日（晚上06：30）、9日

2、地点：工商银行宁波分行(新兴大酒店)
二、培训对象：

1、没有羽毛球裁判证书，年龄在35周岁以下，有英语基础，热心羽毛球事业的爱好者；

2、具有羽毛球三级裁判资格证书，且年龄在45周岁以下者；

3、以上综合素质较好的年龄可适当放宽；

4、已有二级及其以上级别的裁判员可自愿参加。
三、培训内容及主讲人：

1、国际羽联最新羽毛球竞赛规则；

2、裁判员临场裁判法；

3、羽毛球竞赛抽签编排方法；

4、主讲人：董晓明（省羽协裁委会委员，市羽协裁委会主任，国家级裁判）；

5、经理论考试和临场裁判考试合格者，发给本次培训班合格证书，并向当地体育局申请后，发给羽毛球裁判二级或三级证书。

四、经费：

1、参加培训学员的往返差旅、住宿费自理；

2、每位学员缴培训费、资料费200元（含中餐费）；

3、已有二级及以上级别的裁判员可免费参加。
五、报名和报到：

1、报名截止日期：2012年5月31日

2、报名地点：周一至周五，宁波市羽毛球协会办公室，联系人：郑洁，联系电话：13123808822，报名时请携带一寸近照一张。

                       宁波市羽毛球协会

                        二〇一二年五月五日